Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-2408

О результатах Всероссийского творческого конкурса «И нам дана на всех одна планета хрупкая Земля» к
Дню Земли

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2408-96640 от 24.04.2023
6) Володина Жанна Владимировна ДП-2408-96778 от 24.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «И нам дана на всех одна планета хрупкая Земля» к Дню Земли

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ученики школы
«Знайка»

школа
«Знайка» Планета «Земля» 2 место ДП-2408-

95472

2 Ливанова Ольга
Максимовна

Евдокимова
Татьяна
Александровна

"Планета наш дом" 2 место ДП-2408-
95594

3 Лисицкий Артем
Романченко
Наташа
Владимировна

Земля _ над лом 1 место ДП-2408-
95938

4 Паленова Петра
Романова
Елена
Олеговна

Моя любимая планета Земля 1 место ДП-2408-
96053

5 Шулунова
Евгения

Миронова
Светлана
Сандыковна

Песня одинокого волка 1 место ДП-2408-
96103

6 Хотынюк Арсений
Милостная
Ирина
Васильевна

"Моя любимая Планета" 1 место ДП-2408-
96105

7 Ефремова Татьяна
Пасенко
Екатерина
Игоревна

Планета земля 2 место ДП-2408-
96144

8
Шкуратюк
Леонид и
Александр

Киселева
Светлана
Николаевна

Берегите природу 3 место ДП-2408-
96217

9 Группа
"Звёздочки"

Афанасьева
Наталья
Владимировна

Берегите землю 1 место ДП-2408-
96219

10 Половова
Кртстина

Крысанова
Лариса
Алексеевна

"Родная Земля" 1 место ДП-2408-
96542

11 Крук Ульяна
Тимофеева
Елена
Борисовна

"Земля - наш общий дом!" 3 место ДП-2408-
96635

12 Коллективная
работа

Золотых
Екатерина
Сергеевна

"Матушка -Земля" 2 место ДП-2408-
96810

13 Петрова Аглая
Павлова
Оксана
Афанасьевна

Инопланетянка 1 место ДП-2408-
96833

14 Плугатырь
Матвей

Ивашиненко
Ольга
Александровна

Моя Земля 2 место ДП-2408-
96894

15 Злобина Мария Павлова Инна
Михайловвна "Цветущая планета Земля" 3 место ДП-2408-

96916

16 Шибаева Настя
Кузьмина
Жанна
Валерьевна

Земля - наш общий дом 2 место ДП-2408-
96941

17 Специальный А
класс

Брагина Ольга
Юрьевна Берегите планету! 1 место ДП-2408-

97008

18 Группа
"Солнышко"

Пугачёва
Виктория
Анатольевна

"Наша Земля" 2 место ДП-2408-
97010

19 Станкевич Юлия
Валентина
Николаевна
Носуля

плакат 2 место ДП-2408-
97013

20 Черкасова Дарина
Валентина
Николаевна
Носуля

Моя любимая планета 2 место ДП-2408-
97014

21 Новосельцев
Роман

Валентина
Николаевна
Носуля

"Берегите нашу планету" 3 место ДП-2408-
97015

22
Подготовительная
группа
"Семицветик"

Павлова
Екатерина
Александровна

"Бережём нашу планету" 3 место ДП-2408-
97016

23 Дементеевская
София

Валентина
Николаевна
Носуля

"Берегите нашу планету" 1 место ДП-2408-
97017

24 Средняя группа
"Пчёлки"

Шигина
Светлана
Евгеньевна

День Земли 1 место ДП-2408-
97028

25 Степанова
Дайаана

Бызова
Валентина
Сергеевна

"Цвети планета наша" 1 место ДП-2408-
97031

26 Чирков Гордей
Бызова
Валентина
Сергеевна

"Из тысячи планет прекрасней нет!" 1 место ДП-2408-
97032

27 гр. "Маша и
медведь "

Мирзакеримова
Анастасия
Юрьевна

"Наша земля" 3 место ДП-2408-
97033

28 Тимофеева Олеся
Любовь
Александровна
Капралова

Дыхание Природы 1 место ДП-2408-
97046

29
Коллективная
работа группы
"Светлячок"

Карловская
Оксана
Анатольевна

Сбережём нашу Землю все вместе 1 место ДП-2408-
97059

30 Сакиев Тимур. Лиева Зули
Ращидовна Экология 1 место ДП-2408-

97068

31 Дети группы №5
Бикбулатова
Ирина
Михайловна

Рисунок -Земля наш дом Родной" 2 место ДП-2408-
97084

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов